[image: image1.jpg]

     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09 марта 2022 года  № 3
 п.г.т.Подгоренский
Об итогах оперативно-служебной

деятельности отдела МВД России

по Подгоренскому району за 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 3 «О полиции», заслушав информацию  начальника отдела МВД России                                        по Подгоренскому району подполковника полиции А.Ю. Алексаняна        «Об итогах оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по Подгоренскому району за 2021 год»,  Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района   р е ш и л :

1. Принять к сведению информацию начальника отдела МВД России по Подгоренскому району подполковника полиции А.Ю. Алексаняна об итогах оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по Подгоренскому району за 2021 год, дав указанной деятельности положительную оценку.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль настоящего решения оставляю за собой.

Глава Подгоренского
муниципального района

   Р.Н. Береснев

Председатель Совета

народных депутатов района

    О.Н. Хиценко